

Årsredovisning

för

Hagalunds Gård Ecosolutions Aktiebolag

556944-8151

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Lindahl, Styrelseledamot

2024-03-21

Styrelsen för Hagalunds Gård Ecosolutions Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Nyköping kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	534	1 423	887	128
Resultat efter finansiella poster	-275	234	306	-258
Soliditet (%)	16,0	46,9	47,4	31,5

Nettoomsättningen har minskat till följd av att bolaget inte fått lika mycket uppdrag som tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	201 942	222 082	474 024
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		222 082	-222 082	0
Årets resultat			-274 823	-274 823
Belopp vid årets utgång	50 000	324 024	-274 823	99 201

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	324 024
årets förlust	-274 823
	49 201
disponeras så att	
i ny räkning överföres	49 201
	49 201

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		533 768	1 423 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		533 768	1 423 108
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-236 594
Handelsvaror		-176 347	0
Övriga externa kostnader		-491 776	-886 299
Personalkostnader	2	0	-424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 306	-63 180
Övriga rörelsekostnader		-7 721	0
Summa rörelsekostnader		-803 150	-1 186 497
Rörelseresultat		-269 382	236 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 473	-2 382
Summa finansiella poster		-5 441	-2 382
Resultat efter finansiella poster		-274 823	234 229
Resultat före skatt		-274 823	234 229
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 147
Årets resultat		-274 823	222 082

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	173 984	222 984
Inventarier, verktyg och installationer	4	343 049	373 816
Summa materiella anläggningstillgångar		517 033	596 800
Summa anläggningstillgångar		517 033	596 800
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		26 590	306 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 508	43 776
Summa kortfristiga fordringar		44 098	350 248
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 800	64 705
Summa kassa och bank		60 800	64 705
Summa omsättningstillgångar		104 898	414 953
SUMMA TILLGÅNGAR		621 931	1 011 753

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

324 024

201 942

Årets resultat

-274 823

222 082

Summa fritt eget kapital

49 201

424 024

Summa eget kapital

99 201

474 024

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

12 147

12 147

Övriga skulder

494 583

509 582

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

16 000

Summa kortfristiga skulder

522 730

537 729

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

621 931

1 011 753

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	245 000	0
Inköp	0	245 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 000	245 000
Ingående avskrivningar	-22 016	0
Årets avskrivningar	-49 000	-22 016
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 016	-22 016
Utgående redovisat värde	173 984	222 984

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 129 548	761 528
Inköp	105 260	368 020
Försäljningar/utrangeringar	-63 920	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 170 888	1 129 548
Ingående avskrivningar	-755 732	-714 568
Försäljningar/utrangeringar	6 199	0
Årets avskrivningar	-78 306	-41 164
Utgående ackumulerade avskrivningar	-827 839	-755 732
Utgående redovisat värde	343 049	373 816

Nyköping 2024-02-13

Jan Lindahl
Jan Lindahl